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 Okul Müdürünün SunuĢu 

 

Devleti oluĢturan millet unsurunun bir arada yaĢamasını sağlayan toplum olgusunu güçlü kılan eğitimdir.Eğitim çalıĢmalarını planlı ve belirgin 
hedefler doğrultusunda düzenlemek günümüzde zorunluluk haline gelmiĢtir.Ġlçemizin güzide bir bölgesinde bulunan okulumuzda bu amaçla 
önceki dönemlerde yürütülen çalıĢmalarımızı yeni planlama dönemimizde katılımcı yöntemlerle beĢ yıllık plan ve her bir yıllık uygulma için 
geliĢim planını artan bir çalıĢma dinamizmi içerisinde devam ettirmekte kararlıyız.Bu amaçla okulumuzda baĢlatttığımız bu çalıĢmalarımızın 
yerelden baĢlayarak genele doğru bir fayda getireceği inancı ve azmi içerisindeyiz. 

               

2019-2023 Stratejik planımız ilimizdeki eğitim hedeflerinin, bakanlığımızın 2023 Vizyon belgesi paralelinde milli hedeflerimize ulaĢma 

yolundaki kısa vadeli ödevlerimizi içermektedir. Büyük bir sorumluluk duygusuyla ödevimizi eksiksiz yerine getirme gayreti içerisinde olacağız 

Okulumuza ait bu planın hazırlanmasında her türlü özveriyi gösteren ve sürecin tamamlanmasına katkıda bulunan idarecilerimize, stratejik 

planlama ekiplerimize, Ġl  Milli Eğitim Müdürlüğümüz Strateji GeliĢtirme Bölümü çalıĢanlarına teĢekkür ediyor, bu plânın baĢarıyla 

uygulanması ile okulumuzun baĢarısının daha da artacağına inanıyor, tüm personelimize baĢarılar diliyorum 

                                                                                                                                                                                                                                           

                                                                                                                                                                                                                                            
                                    Fikret GÜNDOĞDU 

                                             Okul Müdürü 
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Kısaltmalar 

AB  : Avrupa Birliği  
ABĠDE : Akademik Becerilerin Ġzlenmesi ve Değerlendirilmesi  
BT  : BiliĢim Teknolojileri  
CĠMER : CumhurbaĢkanlığı ĠletiĢim Merkezi  
CK  : CumhurbaĢkanlığı Kararnamesi  
DYS  : Doküman Yönetim Sistemi  
EBA  : Eğitim BiliĢim Ağı  
FATĠH : Fırsatları Artırma ve Teknolojiyi ĠyileĢtirme Harekâtı  
IPA  : Instrumentfor Pre-Accession Assistance (Katılım Öncesi Mali Yardım Aracı)  
MEB  : Millî Eğitim Bakanlığı  
MEBBĠS : Millî Eğitim Bakanlığı BiliĢim Sistemleri  
MEBĠM : Millî Eğitim Bakanlığı ĠletiĢim Merkezi 
MEĠS  : Millî Eğitim Ġstatistik Modülü  
OECD  : Organisation for Economic Co-operationand Development (Ġktisadi ĠĢbirliği ve Kalkınma TeĢkilatı)  
OSB  : Organize Sanayi Bölgesi  
PESTLE : Politik, Ekonomik, Sosyolojik, Teknolojik, Yasal ve Ekolojik Analiz   
PDR  : Psikolojik DanıĢmanlık ve Rehberlik 
PISA  : Programme for International Student Assesment (Uluslararası Öğrenci Değerlendirme Programı)  
RAM  : Rehberlik AraĢtırma Merkezi  
STK  : Sivil Toplum KuruluĢu  
TIMSS  :Trends in International Mathematicsand Science Study (Matematik ve Fen Bilimleri Uluslararası AraĢtırması) 
TĠKA  : Türk ĠĢbirliği ve Koordinasyon Ajansı BaĢkanlığı  
TÜBĠTAK : Türkiye Bilimsel ve Teknolojik AraĢtırma Kurulu  
TYÇ  : Türkiye Yeterlilikler Çerçevesi  
YDS  : Yabancı Dil Sınavı  
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Tanımlar 

BütünleĢtirici Eğitim (KaynaĢtırma Eğitimi): Özel eğitime ihtiyacı olan bireylerin eğitimlerini, destek eğitim hizmetleri de sağlanarak 
akranlarıyla birlikte resmî veya özel örgün ve yaygın eğitim kurumlarında sürdürmeleri esasına dayanan özel eğitim uygulamalarıdır. 

Coğrafi Bilgi Sistemi (CBS) : Dünya üzerindeki karmaĢık sosyal, ekonomik, çevresel vb. sorunların çözümüne yönelik mekâna/konuma dayalı 
karar verme süreçlerinde kullanıcılara yardımcı olmak üzere, büyük hacimli coğrafi verilerin; toplanması, depolanması, iĢlenmesi, yönetimi, 
mekânsal analizi, sorgulaması ve sunulması fonksiyonlarını yerine getiren donanım, yazılım, personel, coğrafi veri ve yöntem bütünüdür. 

Destekleme ve YetiĢtirme Kursları: Resmî ve özel örgün eğitim kurumlarına devam eden öğrenciler ile yaygın eğitim kurumlarına devam 
etmekte olan kursiyerleri, örgün eğitim müfredatındaki derslerle sınırlı olarak, destekleme ve yetiĢtirme amacıyla açılan kurslardır. 

Eğitsel Değerlendirme: Bireyin tüm geliĢim alanlarındaki özellikleri ve akademik disiplin alanlarındaki yeterlilikleri ile eğitim ihtiyaçlarını 
eğitsel amaçla belirleme sürecidir. 

ĠĢletmelerde Meslekî Eğitim: Meslekî ve teknik eğitim okul ve kurumları öğrencilerinin beceri eğitimlerini iĢletmelerde, teorik eğitimlerini ise 
meslekî ve teknik eğitim okul ve kurumlarında veya iĢletme ve kurumlarca tesis edilen eğitim birimlerinde yaptıkları eğitim uygulamalarını 
ifade eder. 

Okul-Aile Birlikleri: Eğitim kampüslerinde yer alan okullar dâhil Bakanlığa bağlı okul ve eğitim kurumlarında kurulan birliklerdir. 

Ortalama Eğitim Süresi: BirleĢmiĢ Milletler Kalkınma Programının yayınladığı Ġnsani GeliĢme Raporu'nda verilen ve 25 yaĢ ve üstü kiĢilerin 
almıĢ olduğu eğitim sürelerinin ortalaması Ģeklinde ifade edilen eğitim göstergesini ifade etmektedir. 

Öğrenme Analitiği Platformu: Eğitsel Veri Ambarı üzerinde çalıĢacak, öğrencilerin akademik verileriyle birlikte ilgi, yetenek ve mizacına 
yönelik verilerinin de birlikte değerlendirildiği platformdur. 

Örgün Eğitim DıĢına Çıkma: Ölüm ve yurt dıĢına çıkma haricindeki nedenlerin herhangi birisine bağlı olarak örgün eğitim kurumlarından 
iliĢik kesilmesi durumunu ifade etmektedir. 

Örgün Eğitim: Belirli yaĢ grubundaki ve aynı seviyedeki bireylere, amaca göre hazırlanmıĢ programlarla, okul çatısı altında düzenli olarak 
yapılan eğitimdir. Örgün eğitim; okul öncesi, ilkokul, ortaokul, ortaöğretim ve yükseköğretim kurumlarını kapsar. 

http://www.wikizeroo.net/index.php?q=aHR0cHM6Ly90ci53aWtpcGVkaWEub3JnL3dpa2kvRCVDMyVCQ255YQ
http://www.wikizeroo.net/index.php?q=aHR0cHM6Ly90ci53aWtpcGVkaWEub3JnL3dpa2kvQ28lQzQlOUZyYWZp
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Özel Politika veya Uygulama Gerektiren Gruplar (Dezavantajlı Gruplar): Diğer gruplara göre eğitiminde ve istihdamında daha fazla güçlük 
çekilen kadınlar, gençler, uzun süreli iĢsizler, engelliler gibi bireylerin oluĢturduğu grupları ifade eder. 

Özel Yetenekli Çocuklar: YaĢıtlarına göre daha hızlı öğrenen, yaratıcılık, sanat, liderliğe iliĢkin kapasitede önde olan, özel akademik yeteneğe 
sahip, soyut fikirleri anlayabilen, ilgi alanlarında bağımsız hareket etmeyi seven ve yüksek düzeyde performans gösteren bireydir. 

Tanılama: Özel eğitime ihtiyacı olan bireylerin tüm geliĢim alanlarındaki özellikleri ile yeterli ve yetersiz yönlerinin, bireysel özelliklerinin ve 
ilgilerinin belirlenmesi amacıyla tıbbî, psiko-sosyal ve eğitim alanlarında yapılan değerlendirme sürecidir. 

Ulusal Dijital Ġçerik ArĢivi: Öğrenme süreçlerini destekleyen beceri destekli dönüĢüm ile ülkemizin her yerinde yaĢayan öğrenci ve 
öğretmenlerimizin eĢit öğrenme ve öğretme fırsatlarını yakalamaları ve öğrenmenin sınıf duvarlarını aĢması sağlamaya yönelik eğitsel dijital 
içerik ambarıdır. 

Uzaktan Eğitim: Her türlü iletiĢim teknolojileri kullanılarak zaman ve mekân bağımsız olarak insanların eğitim almalarının sağlanmasıdır. 

Yaygın Eğitim: Örgün eğitim sistemine hiç girmemiĢ ya da örgün eğitim sisteminin herhangi bir kademesinde bulunan veya bu kademeden 
ayrılmıĢ ya da bitirmiĢ bireylere; ilgi, istek ve yetenekleri doğrultusunda ekonomik, toplumsal ve kültürel geliĢmelerini sağlayıcı nitelikte çeĢitli 
süre ve düzeylerde hayat boyu yapılan eğitim, öğretim, üretim, rehberlik ve uygulama etkinliklerinin bütününü ifade eder. 

Zorunlu Eğitim: Dört yıl süreli ve zorunlu ilkokullar ile dört yıl süreli, zorunlu ve farklı programlar arasında tercihe imkân veren ortaokullar ve 
imam-hatip ortaokullarından oluĢan ilköğretim ile ilköğretime dayalı, dört yıllık zorunlu, örgün veya yaygın öğrenim veren genel, mesleki ve 
teknik ortaöğretim kademelerinden oluĢan eğitim sürecini ifade eder. 
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GiriĢ 

Tüm ülkelerin temel hedeflerinden biri, yurttaĢlarını eğiterek, toplumlarını, bilgi toplumuna dönüĢtürmektir. Bilim ve teknoloji de an ve 
an hayal ötesi geliĢmeler yaĢanmaktadır. Hızla geliĢen ve değiĢen teknolojiler, yeni pazarların oluĢmasına ülkeler arasında rekabetin artmasına 
neden olmaktadır. KüreselleĢen dünyada rekabetin içinde yer alamız varlık-yokluk mücadelemiz için önemlidir. KüreselleĢme beraberinde 
yeniliği ve değiĢimi getirmektedir. 

 21. Yüzyıl becerilerinin odağında insan vardır. Eğitim sistemimizin temel iĢi insan yetiĢtirmedir. Ġnsanın olduğu yerde; değiĢime, 
dönüĢüme ve geliĢmeye ihtiyaç duyulmaktadır.  

5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrolü Kanunu ile Kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli bir Ģekilde kullanıldığı, hesap 
verebilir saydam bir yönetim anlayıĢını gündeme getirmiĢtir. Okulumuzda kamu mali yönetimini bu anlayıĢa uygun olarak yapılandırmak 
amacıyla Kalkınma planları, ulusal programlar, ilgili mevzuat ve benimsedikleri ilkeler çerçevesinde,  geleceğe iliĢkin misyon ve vizyonları 
oluĢturma, stratejik amaçlar ve ölçülebilir hedefler belirleme performanslarını önceden belirlenmiĢ olan göstergeler doğrultusunda ölçme ve bu 
süreçlerin izlenip değerlendirmesi amacıyla katılımcı yöntemlerle okulumuz stratejik planı hazırlanmıĢtır. Bu bağlamda Okul Müdürlüğümüz 
ilk stratejik planını 2010-2014 yıllarını kapsayacak Ģekilde, ikincisini ise 2015-2019 yıllarını kapsayacak Ģekilde hazırlamıĢ ve uygulanmıĢtır. 

Okulumuzun 2019-2023 Stratejik Planı orta ve uzun vadeli amaçlarını temel ilke ve politikalarını hedef ve önceliklerini, performans 
göstergelerini hedeflere ulaĢmak için izlenecek yöntem ile kaynak dağılımlarını göstermektedir. 
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Hazırlık Süreci 
Okulumuzun çalıĢmaları Stratejik Planlama Ekibi koordinatörlüğünde tüm paydaĢların katılımı ve katkılarıyla yürütülmektedir. Stratejik 

Planlama Ekibi yönetici ,öğretmen ve okul aile birliği üyelerinden oluĢmaktadır.  

 

Ekip ve Kurullar 
Kurumların, değiĢen dünyaya ayak uydurabilmeleri için uzun dönemli bir vizyona sahip olmaları ve bu konuda stratejileri hayata 

geçirmeleri gerekmektedir. Stratejik Planlama sürecinde yapılacak faaliyetlerin etkili bir Ģekilde koordine edilip yürütülmesi için  okulumuz 
bünyesinde oluĢturulan üst kurul; 

 

Tablo 1: Sunguroğlu Ġlkokulu Stratejik Planlama Ekibi  

Ġl Stratejik Planlama Ekibi 

Stratejik Planlama Ekip Bilgileri Adı SOYADI Unvanı 

Stratejik Planlamadan Sorumlu Yönetici Fikret GÜNDOĞDU Okul Müdürü 

 

Stratejik Planlama Ekip Sorumlusu Turan KOZAN Müdür Yardımcısı 

 
 
 
 
 
 

Stratejik Planlama Ekip Üyeleri 
 

 
 

Ercan HATO  Öğretmen 

Tayfun AYSAL Okul Aile Birliği BaĢkanı 

 
Yunus DĠRĠCAN 

 
Okul Aile Birliği Yönet. Kur. Üyesi 

 

Okulumuzda 21 Ekim 2019 tarihinde Stratejik Planlama Ekibi oluĢturmuĢtur. 
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Stratejik Planlama Ekibi ve diğer paydaĢların katılımı ile baĢta Milli Eğitim Bakanlığımız 2023 Eğitim Vizyonu, uygulanmakta olan 
stratejik planın değerlendirilmesi, mevzuat, üst politika belgeleri, paydaĢ PESTLE, GZFT ve kurum içi analizlerden elde edilen veriler ıĢığında 
eğitim öğretime iliĢkin ihtiyaç ve geliĢim alanları tespit edilmiĢtir. Bakanlığımız 2019-2023 Stratejik planında belirlenen  amaç, hedefler ve bu 
hedefleri gerçekleĢtirecek strateji ve eylemler incelenmiĢtir. Bunlara yönelik Okul  Müdürlüğümüzün Stratejik hedef, Strateji gösterge ve 
eylemleri oluĢturulmuĢtur.Okul Müdürlüğümüz tarafından  Stratejik planının izleme ve değerlendirmesi her 6 aylık dönemde yapılacaktır. 

ġekil 1: Hazırlık Süreci 

 

 

 

 

 

 

 

 

ġekil 1 

Durum Analizi 

Kurumumuz Stratejik Plan  amaç ve hedeflerinin geliĢtirilebilmesi için sahip olunan kaynakların tespiti, güçlü ve zayıf taraflar ile kurumun 
kontrolü dıĢındaki olumlu ya da olumsuz geliĢmelerin saptanması amacıyla Bakanlığımızca mevcut durum analizi yapılmıĢtır. 

Maliyet 

Ġzleme 

Değerlendirme 

 

Değerlendir

mee eme  

Hazırlık      

  Süreci 

    Durum Analizi 
Geleceğe 

BakıĢ 

Amaç ve 

Mimari 

Performans 

Göstergeleri 

2019-23 

Vizyon 

Belgesi 
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SUNGURLU ĠLÇESĠ´NĠN TARĠHÇESĠ 

 

Anadolu’nun birçok bölgesi gibi bu bölge de ilk çağlardan beri gelmiĢ geçmiĢ çeĢitli kültür ve medeniyetlerin izlerini taĢır. Yörede ilk 
yerleĢmeler Kalkolitik dönemde (M.Ö. 3000) olmasına rağmen, uygarlığın geliĢmesi daha sonraki yıllarda olmuĢtur. M.Ö. 1800-1200 
yıllarında Anadolu’da yaĢayan yerli kavimlerden Hattiler bu bölgeyi önemli bir yerleĢim merkezi haline getirmiĢler, Hititler ise HattuĢaĢ’ı 
(Boğazköy) baĢkent yapmıĢlardır. Asurlu tüccarların yapmıĢ olduğu “Karum” denilen iĢ merkezinin burada kurulması, Karadeniz, Akdeniz 
ve Ege havzasının Kuzeydoğu Anadolu ile Ġran Yaylasına bağlanan ve tarihte Kral Yolu olarak bilinen, ünlü ticaret yolunun da buradan 
geçmesi bölgenin önemini iyice arttırmıĢtır. Tarihi Kral Yolu’nun tabiat Ģartları etkisiyle, bölgede hangi güzergahı takip ettiği bilinmemekle 
beraber bazı ipuçlarından yola çıkarak, Sarıkaya Köyü’nün doğusunda Hacıbağ, güneyinde Dutluk (Öteyüz mevkii), Müdü Köyü’nün 
güneybatısında bulunan Karice’nin Gedik mevkiinden geçmiĢ olması muhtemeldir. Bu düĢüncemizi kuvvetlendiren bulgular arasında: 

          a)      Mezar kalıntılarının doğu ve batı ekseninde olması, yukarda bahsettiğimiz güzergahta bulunan sivri tepelerin oyularak, geçiĢe 
uygun hale getirilmesi 

 

           b)      Adı geçen güzergahın yol için elveriĢli olması 

 

           c)      Delice’den  Höyük’e geçiĢin kısa mesafeli olması gibi... 

 

1894 yılında Çorumlu olan BeĢiktaĢ muhafızı Hasan PaĢa’nın gayreti ve Ankara Valisi Abidin PaĢa’nın yardımı ile Çorum’un Ankara’ya 
bağlı sancak merkezi olmasıyla Sungurlu Ġlçesi de Çorum’a bağlanmıĢtır.  
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Osmanlı Devleti kuruluĢ tarihinden itibaren, konar-göçer çeĢitli Türk boylarını, Anadolu’nun çeĢitli yörelerinde yerleĢik hayata geçirmek 
için değiĢik uygulamalara giriĢmiĢtir. 16. yy.’ın ilk çeyreğinde Anadolu’daki iskan hareketi hızlanmıĢtır. Anadolu’ya yerleĢtirilmiĢ 
oymaklardan bugün Sungurlu’da mevcut olanlar arasında Karaevli, Yazır, Karakeçili ve Hilâllı vardır. 

 

Cumhuriyet Dönemi: 

 

1921 yılına kadar Ankara Vilayetine bağlı bir sancak merkezi olan Çorum, sonradan müstakil bir sancak, 24 Nisan 1924 tarihinde de il 
(vilayet) olmuĢtur. Alaca, Ġskilip, Mecitözü, Osmancık ve Sungurlu Ġlçeleri de Çorum’a bağlanmıĢtır. Boğazkale Bucağı ilçemize bağlı iken 
04.07.1987 gün ve 3392 sayılı kanunla müstakil bir ilçe haline gelerek ilçemizden ayrılmıĢtır. 

 

Sungurlu Ġlçesinin tarihte iki yerleĢim merkezi olmuĢtur: 

 

1.   Eski Sungurlu: Bugünkü Sungurlu’nun batısındadır. ġimdiki Kuzuluk (Akçay ve Tuğcu arasında) denilen yerde kurulmuĢtur. Eski 
Sungurlu “Küçük Kıyamet” adı verilen 1509 tarihinde 40 aralıkla süren depremle yıkılmıĢ ve Ģehir bugünkü yerine inĢa edilmiĢtir. Eski 
Sungurlu’nun çok geniĢ yer kapladığı, 80.000 nüfusa ve 20.000 haneye sahip olduğu tahmin edilmektedir. 

 

2.   Yeni Sungurlu: Eski Sungurlu’nun depremle yok olmasından sonra Ģehir biraz doğuya doğru Sarıtepe eteklerinde yeniden kurulmuĢtur. 
Yeni Sungurlu kurulduğu günden beri 4 isim değiĢtirmiĢtir. 
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a) Kalınsaz: Yavuz Sultan Selim 1515 tarihinde doğu seferine giderken, Ģimdiki bağların içinden geçen göç yolundan (Gökkaya mevkiinden 
KarĢıyaka Semtine gelen mezarlığın yanından geçen yol) Sungurlu’ya geldiği ve Manastır Tepesinin ön tarafındaki boĢlukta konaklamıĢtır. 
Yavuz Sultan Selim’in “amma da sazlık” demesinden dolayı Kalınsaz adını almıĢtır. 

 

b) Budaközü: ġehrin ortasından geçen Budaközü Çayına ithafen söylenmiĢtir. 

 

c) Sungurlu: MaraĢ Bey’in zulmünden kaçıp gelen Sungur Bey’e ithafen denmiĢtir. 

 

Sungurlu, Osmanlı Ġmparatorluğu Döneminde 1866 yılında ilçe ve belediye olmuĢtur. Ġlk  belediye baĢkanlığı görevine de Ermeni asıllı 
Gregoryan Efendi atanmıĢtır. 

 

EVLĠYA ÇELEBĠ’NĠN SEYAHATNAMESĠ’NDE SUNGURLU (III.CĠLT, SAYFA 185) 

 

Sunguriçi Nahiyesi. Bu nahiye Hüseyinova Kazası’nda büyük bir nahiyedir. Sunguroğlunun hânedânı dibinde, 400 yıldan beri taĢları 
aĢınmamıĢ bir su değirmeni vardır. Büyük evliyaların nazargâhı olan bir değirmendir. Buralardaki Kazovası, Tokat’a bir konaktır. Çok 
zengin bir yerdir. Asıl Kazova Kasabası Tokat ġehri toprağında 150 akçelik kazadır. 

 

Kaynak: T.C. Sungurlu Kaymakamlığı  
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Uygulanmakta Olan Stratejik Planın Değerlendirilmesi 

2019 yılında yürürlüğe giren Sunguroğlu Ġlkokulu 2019-2023 Stratejik Planı; stratejik plan hazırlık süreci, durum analizi, geleceğe yönelim, 
maliyetlendirme ile izleme ve değerlendirme olmak üzere beĢ bölümden oluĢturulmuĢtur. Bunlardan izleme ve değerlendirme faaliyetlerine 
temel teĢkil eden stratejik amaç, stratejik hedef, performans göstergesi ve stratejilerin yer aldığı geleceğe yönelim bölümü eğitim ve öğretime 
eriĢim, eğitim ve öğretimde kalite ve kurumsal kapasite olmak üzere üç tema halinde yapılandırılmıĢtır. Söz konusu üç tema altında 3 stratejik 
amaç,10 stratejik hedef,16 performans göstergesi yer verilmiĢtir. 

 

 

 

 

 

 

 

Mevzuat Analizi 

Mevzuat analizi aĢamasında, CumhurbaĢkanlığı TeĢkilatı Hakkında CumhurbaĢkanlığı Kararnamesi, Millî Eğitim Bakanlığının görev alanı 
kapsamındaki Kanunlar incelenmiĢtir. Ġncelenen mevzuat çerçevesinde,  Bakanlığımız faaliyet alanı kapsamında olan ve önümüzdeki 5 yıllık 
sürede ulaĢılması öngörülen amaç ve hedeflere dayanak oluĢturan mevzuat hükümlerine aĢağıda özet Ģeklinde durum analizi raporunda ise 
ayrıntılı olarak yer verilmiĢtir. 

10.07.2018 tarihli ve 30474 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe giren CumhurbaĢkanlığı TeĢkilatı Hakkında CumhurbaĢkanlığı 
Kararnamesi’ne göre Bakanlığın görevleri Ģunlardır: 

1. Okul öncesi, ilk ve orta öğretim çağındaki öğrencileri bedenî, zihnî, ahlaki, manevî, sosyal ve kültürel nitelikler yönünden geliĢtiren ve 
insan haklarına dayalı toplum yapısının ve küresel düzeyde rekabet gücüne sahip ekonomik sistemin gerektirdiği bilgi ve becerilerle 
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donatarak geleceğe hazırlayan eğitim ve öğretim programlarını tasarlamak, uygulamak, güncellemek; öğretmen ve öğrencilerin eğitim ve 
öğretim hizmetlerini bu çerçevede yürütmek ve denetlemek,  

2. Eğitim ve öğretimin her kademesi için ulusal politika ve stratejileri belirlemek, uygulamak, uygulanmasını izlemek ve denetlemek, ortaya 
çıkan yeni hizmet modellerine göre güncelleyerek geliĢtirmek, 

3. Eğitim sistemini yeniliklere açık, dinamik, ekonomik ve toplumsal geliĢimin gerekleriyle uyumlu biçimde güncel teknik ve modeller 
ıĢığında tasarlamak ve geliĢtirmek, 

4. Eğitime eriĢimi kolaylaĢtıran, her vatandaĢın eğitim fırsat ve imkânlarından eĢit derecede yararlanabilmesini teminat altına alan politika ve 
stratejiler geliĢtirmek, uygulamak, uygulanmasını izlemek ve koordine etmek, 

5. Kız öğrencilerin, engellilerin ve toplumun özel ilgi bekleyen diğer kesimlerinin eğitime katılımını yaygınlaĢtıracak politika ve stratejiler 
geliĢtirmek, uygulamak ve uygulanmasını koordine etmek, 

6. Özel yetenek sahibi kiĢilerin bu niteliklerini koruyucu ve geliĢtirici özel eğitim ve öğretim programlarını tasarlamak, uygulamak ve 
uygulanmasını koordine etmek, 

7. Kanunlarla ve CumhurbaĢkanlığı kararnameleriyle verilen diğer görevleri yapmak.  
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Tablo 3: Mevzuat Analizi  

Yasal Yükümlülük Dayanak 

1.Okul öncesi, ilk ve orta öğretim çağındaki öğrencileri bedenî, zihnî, ahlaki, manevî, sosyal 
ve kültürel nitelikler yönünden geliĢtiren ve insan haklarına dayalı toplum yapısının ve 
küresel düzeyde rekabet gücüne sahip ekonomik sistemin gerektirdiği bilgi ve becerilerle 
donatarak geleceğe hazırlayan eğitim ve öğretim programlarını tasarlamak, uygulamak, 
güncellemek; öğretmen ve öğrencilerin eğitim ve öğretim hizmetlerini bu çerçevede 
yürütmek ve denetlemek 

10.07.2018 tarihli ve 30474 sayılı CumhurbaĢkanlığı TeĢkilatı 
Hakkında CumhurbaĢkanlığı Kararnamesi (Md. 301) 

2. Kız öğrencilerin, engellilerin ve toplumun özel ilgi bekleyen diğer kesimlerinin eğitime 
katılımını yaygınlaĢtıracak politika ve stratejiler geliĢtirmek, uygulamak ve uygulanmasını 
koordine etmek 

10.07.2018 tarihli ve 30474 sayılı CumhurbaĢkanlığı TeĢkilatı 
Hakkında CumhurbaĢkanlığı Kararnamesi (Md. 301) 

3. Ġlgi, istidat ve kabiliyetlerini geliĢtirerek gerekli bilgi, beceri, davranıĢlar ve birlikte iĢ 
görme alıĢkanlığı kazandırmak suretiyle hayata hazırlamak ve onların, kendilerini mutlu 
kılacak ve toplumun mutluluğuna katkıda bulunacak bir meslek sahibi olmalarını 
sağlamak; Böylece bir yandan Türk vatandaĢlarının ve Türk toplumunun refah ve 
mutluluğunu artırmak; öte yandan milli birlik ve bütünlük içinde iktisadi, sosyal ve 
kültürel kalkınmayı desteklemek ve hızlandırmak ve nihayet Türk Milletini çağdaĢ 
uygarlığın yapıcı, yaratıcı, seçkin bir ortağı yapmaktır. 

MĠLLĠ EĞĠTĠM TEMEL KANUNU(Md. 3) 

4. Her derece ve türdeki ders programları ve eğitim metotlarıyle ders araç ve gereçleri, 
bilimsel ve teknolojik esaslara ve yeniliklere, çevre ve ülke ihtiyaçlarına göre sürekli olarak 
geliĢtirilir. Eğitimde verimliliğin artırılması ve sürekli olarak geliĢme ve yenileĢmenin 
sağlanması bilimsel araĢtırma ve değerlendirmelere dayalı olarak yapılır. Bilgi ve teknoloji 
üretmek ve kültürümüzü geliĢtirmekle görevli eğitim kurumları gereğince donatılıp 
güçlendirilir; bu yöndeki çalıĢmalar maddi ve manevi bakımından teĢvik edilir ve 
desteklenir. Milli Eğitim Bakanlığı, kendisine bağlı eğitim kurumlarının eğitim araç ve 
gereçlerini, geliĢen eğitim teknolojisine ve program ve metotlara uygun olarak sağlamak, 
geliĢtirmek, yenileĢtirmek, standartlaĢtırmak, kullanılma süresini ve telif haklarını ve ders 
kitabı fiyatlarını tespit etmek, paralı veya parasız olarak ilgililerin yararlanmasına sunmakla 
görevlidir.Eğitim sistemini yeniliklere açık, dinamik, ekonomik ve toplumsal geliĢimin 
gerekleriyle uyumlu biçimde güncel teknik ve modeller ıĢığında tasarlamak ve geliĢtirmek 

MĠLLĠ EĞĠTĠM TEMEL KANUNU (Md. 13) 
MĠLLĠ EĞĠTĠM TEMEL KANUNU (Md. 53) 
10.07.2018 tarihli ve 30474 sayılı CumhurbaĢkanlığı TeĢkilatı 
Hakkında CumhurbaĢkanlığı Kararnamesi (Md. 301) 
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5. Milli eğitimin geliĢmesi iktisadi, sosyal ve kültürel kalkınma hedeflerine uygun olarak 
eğitim -insan gücü - istihdam iliĢkileri dikkate alınmak suretiyle, sanayileĢme ve tarımda 
modernleĢmede gerekli teknolojik geliĢmeyi sağlayacak mesleki ve teknik eğitime ağırlık 
verecek biçimde planlanır ve gerçekleĢtirilir. Mesleklerin kademeleri ve her kademenin 
unvan, yetki ve sorumlulukları kanunla tespit edilir ve her derece ve türdeki örgün ve 
yaygın mesleki eğitim kurumlarının kuruluĢ ve programları bu kademelere uygun olarak 
düzenlenir. Eğitim kurumlarının yer, personel, bina, tesis ve ekleri, donatım, araç, gereç ve 
kapasiteleri ile ilgili standartlar önceden tespit edilir ve kurumların bu standartlara göre en 
uygun büyüklükte kurulması ve verimli olarak iĢletilmesi sağlanır. 

MĠLLĠ EĞĠTĠM TEMEL KANUNU (Md. 14) 

6. Okula devam etmeyen öğrencilerin devamsızlık sebepleri okul idarelerince ve ilköğretim 
müfettiĢlerince araĢtırılarak devama engel olan maddi ve manevi sebeplerin giderilmesine 
çalıĢılır. Bu sebeplerin giderilmesi mümkün olmadığı takdirde durum, köylerde muhtara, 
diğer yerlerde mülki amirlere bildirilir. Bu makamlarca gerekli tedbirler alınır. Okul 
idareleriyle muhtar ve mülki amirlerin bu vazifeleri devamsız öğrenciler hakkındaki 
kovuĢturmanın her safhasında devam eder.  

222 SAYILI ĠLKÖĞRETĠM VE EĞĠTĠM KANUNU  (Md. 53) 

7. Çağımızın bilimsel, teknolojik, iktisadi, sosyal ve kültürel geliĢmelerine uymalarını 
sağlayıcı eğitim imkânları hazırlamak 

MĠLLĠ EĞĠTĠM TEMEL KANUNU (Md. 40) 

8.Eğitim ve öğretimin her kademesi için belirlenen ulusal politika ve stratejileri uygulamak, 
uygulanmasını izlemek ve denetlemek, ortaya çıkan yeni hizmet modellerine göre 
güncellenmesi ve geliĢtirmek 

10.07.2018 tarihli ve 30474 sayılı CumhurbaĢkanlığı TeĢkilatı 
Hakkında CumhurbaĢkanlığı Kararnamesi (Md. 301) 

8.a)Öğretmenlerin nitelikleri ve yeterliklerinin belirlenmesi ve geliĢtirilmesine yönelik  
yapılacak olan çalıĢmaları Ġl genelinde uygulamak,bu amaçla ilgili birim, kurum ve 
kuruluĢlarla iĢbirliği yapmak, 
b) Bakanlık öğretmenleri ile talepleri hâlinde özel öğretim kurumları eğitim personeline 
yönelik olarak; meslek içi eğitimi vermek, geliĢmeleri için kurslar açmak, seminer, 
sempozyum, konferans ve benzeri etkinlikler düzenlemek, 
c)Öğretmenlere yönelik olarak verilecek eğitimlere iliĢkin konularda görüĢ ve önerilerde 
bulunmak, 

10.07.2018 tarihli ve 30474 sayılı CumhurbaĢkanlığı TeĢkilatı 
Hakkında CumhurbaĢkanlığı Kararnamesi (Md. 312) 
 

9. Eğitim ve öğretime iliĢkin Bakanlıkça belirlenmiĢ olan hedeflere ulaĢmak için, belirlenen 
politikaları takip etmek uygulamak, izlemek, değerlendirmek ve standartların 
belirlenmesine katkı sağlamak amacıyla önerilerde bulunmak 

10.07.2018 tarihli ve 30474 sayılı CumhurbaĢkanlığı TeĢkilatı 
Hakkında CumhurbaĢkanlığı Kararnamesi (Md.  326) 
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10. Özel Eğitim sınıfları, özel eğitim okulları, rehberlik ve araĢtırma merkezleri, iĢ okulları 
ve iĢ eğitim merkezleri ile aynı seviye ve türdeki benzeri okul ve kurumların yönetimine ve 
öğrencilerin eğitim ve öğretimine yönelik çalıĢmalar yapmak ve belirlenen politikaları 
uygulamak,  

10.07.2018 tarihli ve 30474 sayılı CumhurbaĢkanlığı TeĢkilatı 
Hakkında CumhurbaĢkanlığı Kararnamesi (Md. 308) 

11. Okul öncesi ve ilköğretim okul ve kurumlarının yönetimine ve öğrencilerinin eğitim ve 
öğretimine yönelik çalıĢmalar yapmak ve belirlenen politikaları uygulamak 

10.07.2018 tarihli ve 30474 sayılı CumhurbaĢkanlığı TeĢkilatı 
Hakkında CumhurbaĢkanlığı Kararnamesi (Md. 304) 
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Üst Politika Belgeleri Analizi  

Sunguroğlu Ġlkokuluna  görev ve sorumluluk yükleyen amir hükümlerin tespit edilmesi için tüm üst politika belgeleri ayrıntılı olarak taranmıĢ 
ve bu belgelerde yer alan politikalar incelenmiĢtir. Analiz edilen belgelerden Sunguroğlu Ġlkokulu 2019-2023 Stratejik Planı’nın stratejik amaç, 
hedef, performans göstergeleri ve stratejileri hazırlanırken yararlanılmıĢtır.  

2023 Eğitim Vizyonu merkezde olmak üzere üst politika belgeleri; temel üst politika belgeleri ve diğer üst politika belgeleri olarak iki bölümde 
ele alınmıĢtır. Stratejik plan ve üst politikalar arasında iliĢki kurulması amacıyla analiz edilen belgelerden bazıları ise Tablo 3’te gösterilmiĢtir. 

 

Tablo 4: Üst Politika Belgeleri 

Temel Üst Politika Belgeleri Diğer Üst Politika Belgeleri 

Kalkınma Planları Diğer Kamu Kurum ve KuruluĢlarının Stratejik Planları 

Orta Vadeli Programlar TÜBĠTAK Vizyon 2023 Eğitim ve Ġnsan Kaynakları Raporu 

Orta Vadeli Mali Planlar Bilgi Toplumu Stratejisi ve Eylem Planı (2015-2018) 

2019 Yılı CumhurbaĢkanlığı Yıllık Programı Hayat Boyu Öğrenme Strateji Belgesi (2014-2018) 

CumhurbaĢkanlığı Yüz Günlük Ġcraat Programı Meslekî ve Teknik Eğitim Strateji Belgesi (2014-2018) 

Millî Eğitim Bakanlığı 2023 Eğitim Vizyonu Mesleki Eğitim Kurulu Kararları 

MEB 2015-2019 Stratejik Planı Ulusal Öğretmen Strateji Belgesi  (2017-2023) 

Millî Eğitim ġura Kararları Türkiye Yeterlilikler Çerçevesi 

Millî Eğitim Kalite Çerçevesi Ulusal ve Uluslararası KuruluĢların Eğitim ve Türkiye ile Ġlgili Raporları 

Avrupa Birliği Müktesebatı ve Ġlerleme Raporları Ulusal Ġstihdam Stratejisi (2014-2023) 

Avrupa 2020 Stratejisi  
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. 

 

PAYDAġ ANALĠZĠ 

Kurumumuzun temel paydaĢları öğrenci, veli ve öğretmen olmakla birlikte eğitimin dıĢsal etkisi nedeniyle okul çevresinde etkileĢim 

içinde olunan geniĢ bir paydaĢ kitlesi bulunmaktadır. PaydaĢlarımızın görüĢleri anket, toplantı, dilek ve istek kutuları, elektronik ortamda 

iletilen önerilerde dâhil olmak üzere çeĢitli yöntemlerle sürekli olarak alınmaktadır. 

 

 

PaydaĢ anketlerine iliĢkin ortaya çıkan temel sonuçlara altta yer verilmiĢtir  

 

 

OKUL AİLE 
BİRLİĞİ 

BAŞKANI

OKUL 
MÜDÜR 

YARDIMCISI

OKUL 
MÜDÜR 

YARDIMCISI

ZÜMRE VE 
KURULLAR

ÖĞRETMEN 
KURULLARI

OKUL 
MÜDÜRÜ
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                                                            SUNGUROĞLU ĠLKOKULU MÜDÜRLÜĞÜ STRATEJĠK PLANI (2019-2023) 

“ÖĞRETMEN GÖRÜġ VE DEĞERLENDĠRMELERĠ” ANKET FORMU 

Sunguroğlu İlkokulu Müdürlüğü 2019–2023 Stratejik Plan hazırlıkları çerçevesinde, idarenin geleceğinin şekillendirilmesinde paydaşların katkılarının 

beklendiği bu çalışmada kurumun mevcut durumuna ve gelecekte öngördüklerine yönelik görüş ve değerlendirmeleri büyük önem taşımaktadır. Ankette yer 

alan sorular, paydaş analizinde yer alması öngörülen konu başlıklarını içerecek şekilde düzenlenmiştir.  

Bu anketin gerçekleştirilmesindeki amaç, kurumumuzun stratejik planı hazırlanırken sizlerin görüşleriyle sorunları, iyileştirmeye acık alanları tespit 

etmek ve çözüme yönelik stratejiler geliştirmektir. Emek ve katkılarınız için şimdiden teşekkür ederim. 

Sıra No MADDELER 

KATILMA DERECESĠ 

K
esin

lik
le 

K
a

tılıy
o

ru
m

 

K
a

tılıy
o

ru
m

 

K
a

ra
rsızım

 

K
ısm

en
 

K
a

tılıy
o

ru
m

 

K
a

tılm
ıy

o
ru

m
 

1 Okulumuzda alınan kararlar, çalışanların katılımıyla alınır. %82 %10  %6 %2 %0 

2 Kurumdaki tüm duyurular çalışanlara zamanında iletilir. %85 %15  %0 %0 %0 

3 Her türlü ödüllendirmede adil olma, tarafsızlık ve objektiflik esastır. %90 %10 %0 %0 %0 

4 Kendimi, okulun değerli bir üyesi olarak görürüm. %85 %15  %0 %0 %0 

5 Çalıştığım okul bana kendimi geliştirme imkânı tanımaktadır. %80 %20  %0 %0 %0 

6 Okul, teknik araç ve gereç yönünden yeterli donanıma sahiptir. %80 %15  %5 %5 %0 

7 Okulda çalışanlara yönelik sosyal ve kültürel faaliyetler düzenlenir. %55 %40 %5 %0 %0 

8 Okulda öğretmenler arasında ayrım yapılmamaktadır. %80 %20  %0 %0 %0 

9 Okulumuzda yerelde ve toplum üzerinde olumlu etki bırakacak çalışmalar yapmaktadır. %90 %10  %0 %0 %0 

10 Yöneticilerimiz, yaratıcı ve yenilikçi düşüncelerin üretilmesini teşvik etmektedir. %85 %15  %0 %0 %0 

11 Yöneticiler, okulun vizyonunu, stratejilerini, iyileştirmeye açık alanlarını vs. çalışanlarla paylaşır. %85 %15  %0 %0 %0 

12 Okulumuzda sadece öğretmenlerin kullanımına tahsis edilmiş yerler yeterlidir. %95 %5  %0 %0 %0 

13 Alanıma ilişkin yenilik ve gelişmeleri takip eder ve kendimi güncellerim. %80 %20  %0 %0 %0 
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14 Okulumuzun Olumlu (baĢarılı)  ve Olumsuz (baĢarısız) Yönlerine ĠliĢkin GörüĢleriniz. 

 

 Olumlu (BaĢarılı) yönlerimiz Olumsuz (baĢarısız) yönlerimiz 

1 Okulumuzda kurum kimliği yerleşmiş ve personel iletişimi 

açısından güçlü bir okuldur. 

Okulumuz çok nakil alan bir  okuldur.Sınıfların küçük olması öğrencilerin 

sınıflarda rahat hareket etmesini kısıtlamaktadır. 

 

SUNGUROĞLU ĠLKOKULU MÜDÜRLÜĞÜ STRATEJĠK PLANI (2019-2023) 

“ÖĞRENCĠ GÖRÜġ VE DEĞERLENDĠRMELERĠ” ANKET FORMU 

Sunguroğlu İlkokulu Müdürlüğü 2019–2023 Stratejik Plan hazırlıkları çerçevesinde, idarenin geleceğinin şekillendirilmesinde paydaşların katkılarının 

beklendiği bu çalışmada kurumun mevcut durumuna ve gelecekte öngördüklerine yönelik görüş ve değerlendirmeleri büyük önem taşımaktadır. Ankette yer 

alan sorular, paydaş analizinde yer alması öngörülen konu başlıklarını içerecek şekilde düzenlenmiştir.  

Bu anketin gerçekleştirilmesindeki amaç, kurumumuzun stratejik planı hazırlanırken sizlerin görüşleriyle sorunları, iyileştirmeye acık alanları tespit 

etmek ve çözüme yönelik stratejiler geliştirmektir. Emek ve katkılarınız için şimdiden teşekkür ederim. 

Sıra 

No 
MADDELER 

KATILMA DERECESĠ 

K
esin

lik
le 
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a
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ru

m
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tılıy

o
ru

m
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K
ısm

en
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m
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a
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m
 

1 Öğretmenlerimle ihtiyaç duyduğumda rahatlıkla görüşebilirim. %80 %10 %10 %0 %0 

2 Okul müdürü ile ihtiyaç duyduğumda rahatlıkla konuşabiliyorum. %85 %12  %2 %1 %0 

3 Okulun rehberlik servisinden yeterince yararlanabiliyorum. %84 %10 %3 %3 %0 

4 Okula ilettiğimiz öneri ve isteklerimiz dikkate alınır. %85 %15  %0 %0 %0 

5 Okulda kendimi güvende hissediyorum. %83 %17  %0 %0 %0 

6 Okulda öğrencilerle ilgili alınan kararlarda bizlerin görüşleri alınır. %80 %15  %5 %5 %0 

7 Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin işlenişinde çeşitli yöntemler kullanmaktadır. %65 %35 %0 %0 %0 

8 Derslerde konuya göre uygun araç gereçler kullanılmaktadır. %84 %14  %2 %0 %0 

9 Teneffüslerde ihtiyaçlarımı giderebiliyorum. %90 %10  %0 %0 %0 

10 Okulun içi ve dışı temizdir. %95 %5  %0 %0 %0 

11 Okulun binası ve diğer fiziki mekânlar yeterlidir. %85 %15  %0 %0 %0 
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12 Okul kantininde satılan malzemeler sağlıklı ve güvenlidir. (Okul kantini kapatılmıştır.) %95 %5  %0 %0 %0 

13 Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel faaliyetler düzenlenmektedir. %92 %8  %0 %0 %0 

 

14 Okulumuzun Olumlu (baĢarılı)  ve Olumsuz (baĢarısız) Yönlerine ĠliĢkin GörüĢleriniz. 

 
 Olumlu (BaĢarılı) yönlerimiz Olumsuz (baĢarısız) yönlerimiz 

1 Okulumuz eğitim kalitesi yüksek bir okuldur. Okul bahçesinde oyun alanları  yetersizdir ve zemini uygun değildir. 

 

SUNGUROĞLU ĠLKOKULU MÜDÜRLÜĞÜ STRATEJĠK PLANI (2019-2023) 

“VELĠ GÖRÜġ VE DEĞERLENDĠRMELERĠ” ANKET FORMU 

Sunguroğlu İlkokulu Müdürlüğü 2019–2023 Stratejik Plan hazırlıkları çerçevesinde, idarenin geleceğinin şekillendirilmesinde paydaşların katkılarının 

beklendiği bu çalışmada kurumun mevcut durumuna ve gelecekte öngördüklerine yönelik görüş ve değerlendirmeleri büyük önem taşımaktadır. Ankette yer 

alan sorular, paydaş analizinde yer alması öngörülen konu başlıklarını içerecek şekilde düzenlenmiştir.  

Bu anketin gerçekleştirilmesindeki amaç, kurumumuzun stratejik planı hazırlanırken sizlerin görüşleriyle sorunları, iyileştirmeye acık alanları tespit 

etmek ve çözüme yönelik stratejiler geliştirmektir. Emek ve katkılarınız için şimdiden teşekkür ederim.                                                                                                

Sıra 

No 
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KATILMA DERECESĠ 

K
esin

lik
le 

K
a
tılıy

o
ru

m
 

K
a
tılıy

o
ru

m
 

K
a
ra

rsızım
 

K
ısm

en
 

K
a
tılıy

o
ru

m
 

K
a
tılm

ıy
o
ru

m
 

1 İhtiyaç duyduğumda okul çalışanlarıyla rahatlıkla görüşebiliyorum. %90 %10  %0 %0 %0 

2 Bizi ilgilendiren okul duyurularını zamanında öğreniyorum.  %85 %15  %0 %0 %0 

3 Öğrencimle ilgili konularda okulda rehberlik hizmeti alabiliyorum. %90 %10 %0 %0 %0 

4 Okula ilettiğim istek ve şikâyetlerim dikkate alınıyor.  %85 %15  %0 %0 %0 

5 Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin işlenişinde çeşitli yöntemler kullanmaktadır. %90 %10  %0 %0 %0 

6 Okulda yabancı kişilere karşı güvenlik önlemleri alınmaktadır.  %80 %15  %5 %5 %0 

7 Okulda bizleri ilgilendiren kararlarda görüşlerimiz dikkate alınır.  %75 %25 %0 %0 %0 

8 E-Okul Veli Bilgilendirme Sistemi ile okulun internet sayfasını düzenli olarak takip %60 %40  %0 %0 %0 
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ediyorum. 

9 Çocuğumun okulunu sevdiğini ve öğretmenleriyle iyi anlaştığını düşünüyorum. %90 %10  %0 %0 %0 

10 Okul, teknik araç ve gereç yönünden yeterli donanıma sahiptir. %85 %15  %0 %0 %0 

11 Okul her zaman temiz ve bakımlıdır. %90 %10  %0 %0 %0 

12 Okulun binası ve diğer fiziki mekânlar yeterlidir. %95 %5  %0 %0 %0 

13 Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel faaliyetler düzenlenmektedir. %90 %10  %0 %0 %0 

 

14 Okulumuzun Olumlu (baĢarılı)  ve Olumsuz (baĢarısız) Yönlerine ĠliĢkin GörüĢleriniz. 

 

 Olumlu (BaĢarılı) yönlerimiz Olumsuz (baĢarısız) yönlerimiz 

1 Veli profili olarak okula ve eğitime ilgili veliler 

çoğunluktadır. 

Okulda sınıflar küçük olduğu için sınıflarda hareket alanı yetersizdir. 
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Kurum Kültürü Analizi 

Sunguroğlu Ġlkokulu olarak Kurum içi analiz çalıĢmalarında mevcut durum ve geleceğini etkileyebilecek, kendi iç ortamından kaynaklanan 
koĢullar dikkate alınarak; teĢkilat yapısı, insan kaynakları, teknolojik düzeyi, mali kaynakları ve istatistiki verileri hakkında bilgi toplanmıĢ bu 
veriler değerlendirilerek kurumumuzun güçlü, zayıf yönleri ortaya konulmuĢtur.  

Okulumuzda  görev yapan müdür yardımcısı  yetkilendirilmiĢtir. Görev tanımları kapsamında karar verebilme yetkisine sahiptirler. Okul 
Müdürü; kuruma yönelik alınacak karalarda ilgili tarafların görüĢlerini alarak birlikte karar vermektedir. Karar alma sürecince katılımcılık, 
iĢbirliği, iletiĢim, paydaĢlar arası iliĢkiler ön planda tutulmaktadır. Yeni fikirler, farklı görüĢlerin desteklenmesi ve dıĢ çevrede meydana gelen 
değiĢiklikleri takip ederek buna göre konumlama çalıĢanların karar alma sürecine katılımı müdürlüğümüzün temel ilkeleri arasında yer 
almaktadır.  
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Ġnsan Kaynakları 

Eğitim sistemlerinin nihai amacı; topluma faydalı, toplumsal değerleri gözeten, etkili iletiĢim becerilerine sahip, değiĢime uyum 
sağlayabilen, öğrenmeyi öğrenen, biliĢim teknolojilerini verimli kullanabilen, kendisiyle ve toplumla barıĢık, inisiyatif alan, araĢtıran, sorgulayan 
ve eleĢtirel düĢünme becerilerine sahip özgür bireyler yetiĢtirebilmektir. 

Okulumuz 25.11.2019 tarihi itibariyle toplam personel ile çalıĢmalarını sürdürmektedir. Okulumuz personelinin eğitim ile cinsiyet bilgileri 
aĢağıdaki tabloda verilmiĢtir. 

 

Tablo 6:Okul  ÇalıĢanlarının Eğitim Düzeyi ve Cinsiyet Bilgilerine Göre Dağılımı (25.11.2019) 

Birim ve Seviyeler 

Doktora Enstitü-Önlisans Lisans Lise ve Altı Yüksek Lisans 

Genel 
Toplam 
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m
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Ġlkokul 0 0 0 2 2 4 6 6 12 4 1 5 1 1 2 23 

Genel Toplam 0 0 0 2 2 4 6 6 12 4 1 5 1 1 2 23 
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 Tablo 7:  Sunguroğlu Ġlkokulu  Güncel Personel Sayısı 

GÖREV ÜNVANI TOPLAM ASĠL VEKĠL BOġ 

Okul Müdürü 1 1    

Müdür Yardımcısı 1 1    

Rehberlik Öğretmeni 0 0    

Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Öğretmeni 0 0   

Sınıf Öğretmeni 13 13   

Ġngilizce Öğretmeni 1 1     

Okul Öncesi Öğretmeni 2 2    

Geçici ĠĢçi 0 0     

Sürekli ĠĢçi 2 2     

ĠĢ-Kur Personeli 1 1     

VHKĠ 1 1     
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Tablo 8: 2019-2020 Eğitim-Öğretim Yılı Okul  Yönetici Personel Sayısı 

OKUL KURUM YÖNETĠCĠSĠ ASĠL VEKĠL TOPLAM 

MÜDÜR 1  1 

MÜDÜR BAġ. YRD.    

MÜDÜR YARDIMCISI 1  1 

 

 Tablo 9: Okul Öncesinde Öğrenci Sayıları 

  ÖĞRETMEN 
BAġINA 

ÖĞRENCĠ 

DERSLĠK BAġINA 
ÖĞRENCĠ 

SUNGUROĞLU 
ĠLKOKULU 

25 25 

                ÇORUM            31                     42 

TÜRKĠYE 33 34 
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Tablo 10: Ġlkokul Öğrenci Sayıları 

ĠLKOKUL 

 

ġube BaĢına 

DüĢen 

Öğrenci 

Sayısı 

Öğretmen BaĢına 

DüĢen Öğrenci 

Sayısı 

Derslik BaĢına 

DüĢen Öğrenci 

Sayısı 

SUNGUROĞLU 
ĠLKOKULU 

20 20 20 

ÇORUM 18 15 19 

TÜRKĠYE 21 17 24 
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Tablo 11: 2019-2020 Eğitim ve Öğretim Yılı  Öğrenci Sayıları 

 

Derslik ġube 
Sayısı 

Öğrenci Sayısı TOPLAM 

SUNGUROĞLU ĠLKOKULU 14 14 294 294 

GENEL TOPLAM 14 14 294 294 

Teknolojik Kaynaklar 

Okulumuzun eğitim hizmetlerinin yararlanıcılara daha hızlı ve etkili Ģekilde sunulması için güncel teknolojik araçlar etkin bir biçimde 
kullanılmaktadır. 
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       Mali Kaynaklar 

Okulumuzun baĢlıca finans kaynaklarını gerçek ve tüzel kiĢilerin bağıĢları ve okul-aile birlikleri gelirleri oluĢturmaktadır.  

 

 

PESTLE Analizi 

                                          

2019-2023 
Çorum 
PESTLE 
ANALİZİ

POLİTİK 
FAKTÖRLER

EKONOMİK  
FAKTÖRLER

SOSYAL 
FAKTÖRLER

TEKNOLOJİK  
FAKTÖRLER

LEGAL 
(YASAL) 

FAKTÖRLER

EKOLOJİK 
ÇEVRESEL 

FAKTÖRLER
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                                                                                                      ġekil 3: Pestle Analizi 

PESTLE analiziyle okulumuz  üzerinde etkili olan veya olabilecek politik, ekonomik, sosyokültürel, teknolojik, yasal ve çevresel dıĢ 
etkenlerin tespit edilmesi amaçlanmıĢtır.Okulumuzu  etkileyen ya da etkileyebilecek değiĢiklik ve eğilimlerin sınıflandırılması bu analizin ilk 
aĢamasını oluĢturmaktadır. AĢağıdaki matriste PESTLE unsurları içerisinde gerçekleĢmesi muhtemel olan hususlar ile bunların oluĢturacağı 
potansiyel fırsatlar ve tehditler ortaya konulmaktadır. 

 

 

Tablo 12: PESTLE Analizi 

Politik Faktörler Ekonomik Faktörler Sosyal 
Faktörler/Kültürel ve 
Demografik Faktörler 

Teknolojik Faktörler Legal( Yasal) 
Faktörler 

Ekolojik ve çevresel 
Faktörler 

Bakanlık mevzuatı 
MEB 2019-2023 
Stratejik Planı 
Milli Eğitim Kalite 
Çerçevesi 

Milli Eğitim ġura 
Kararları 
Hayat Boyu Öğrenme 
Strateji Belgesi 
Mesleki Eğitim 
Strateji Belgesi 

Kalkınma Planları  
Orta Vadeli Program 
KüreselleĢme 
Bölgesel Ekonomik Durum 
Ticari Döngüler 
Enflasyon ve DeğiĢim 
Oranları 
Ġstihdam Politikaları 
Enerji ve Maliyet 

Kalkınma Planları
  
Orta Vadeli Program 
Toplumdaki Etkili 
değerler 
Eğitimde Fırsat EĢitliği 
 

Kalkınma Planları 
Orta Vadeli Program 
Milli Eğitim Temel 
Kanunu 
TÜBĠTAK Vizyon 2023 
Eğitimde Ġnsan 
Kaynakları Raporu 
ARGE ÇalıĢmaları 
BiliĢim Teknolojileri 
Bilgi Toplumu 
Stratejileri 
Teknoloji Transferi 
Teknolojik GeliĢme 
Hızı 
Enerji Kaynakları ve 
Kullanılabilirlik 

Bakanlık mevzuatı 
MEB 2019-2023 
Stratejik Planı 
Milli Eğitim Kalite 
Çerçevesi 

Milli Eğitim ġura 
Kararları 

Çevreye Duyarlılık 
Tüketici Eğilimleri 
Sağlık Bilinci 
Nüfus ArtıĢ Oranı 
Gelir Dağılımındaki 
Farklılık 
Güvenlik 
Konusundaki 
Hassasiyet 
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Politik Faktörler 

Okulumuzu etkileyebilecek politik faktörler incelenmiĢ olup; bu belgeler içersinde ilimiz için GZFT analizi yapılmıĢtır. 

 

Ekonomik Faktörler  

Ekonomi tarım ve hayvancılığa dayanır. Faal nüfusun % 85’i tarım sektöründe çalıĢır. Son 10 sene içinde sanayi sektöründe geliĢme eskiye 
nazaran hızlanmıĢtır.  

Çorum’da var olan turizm potansiyelini baĢta Boğazköy-HattuĢa, Alacahöyük ve Ortaköy-ġapinova olmak üzere tarih turizmi 
oluĢturmaktadır. Ġlde tarih turizmi yanında; ilçemizde yayla turizmi, av turizmi, kongre turizmi, trekking ve bisiklet turizmi yapılması için 
uygun ortam bulunmaktadır. 
Hitit dönemine tarihlenen Boğazkale, Alacahöyük ve Ortaköy’deki tarihi doku ile arkeolojik alanların yanı sıra merkez ilçe ve Hacıhamza 
Beldesindeki tarihi doku ve önemli eserleri ile Çorum Müzesi, Ortaköy Ġncesu Kanyonu, Bayat, Kargı ve Ġskilip ilçelerinde bulunan yaylalar Ġlin 
turizm özelliklerinin baĢında gelmektedir.Ġlçemizdeki Ulu Camii kiliseler ve Eski yapı evler turizm için değerlidir. Sanayi: SanayileĢme 
açısından geri kalmıĢ illerimizdendir. Ġmalat sanayinin il ekonomisindeki payı çok önemli değildir.  1960 yılından sonra toprak sanayii hayli 
geliĢmiĢtir. Çorum’da un, tuğla ve kiremit fabrikaları mevcuttur. Ġldeki ilk devlet yatırımı 1957’de üretime geçen ve bugün 1200 ton kapasiteli 
olan çimento fabrikasıdır. Ġlçemizin en büyük avantajı yol güzergahı açısından ulaĢımın her yöne kolay olmasıdır. 
UlaĢım: Çorum ili Ankara-Samsun karayolu üzerinde olması sebebiyle karayolu ulaĢımı geliĢmiĢtir. Demir ve deniz yolu yoktur. 
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Sosyal Faktörler 

Ġlçemizde geleneksel Anadolu yaĢayıĢı hâkimdir. Halk oyunları: Ġğdeli gelin, Dillala, Çekirge, BediriĢ oyunları meĢhurdur. Mahallî 
yemekleri: Has baklava, oğmaç, pezi gömbe, kızartma katmer, mayalı, cızlak, mantı, tutmaç aĢı, çatal aĢı, lüle baklava, karaçuval helvası, hasıda, 
hedik, cilbir, borhana, keĢkek, mücver, sasak beyni, Ġskilip dolması (torba pilav). Ġskilip turĢusu çok meĢhurdur. TurĢu birçok illere tenekeler 
içerisinde sevk edilir. Leblebisi meĢhurdur. Çorum denilince akla leblebi gelir. 

Çorum’da sporun oldukça eski ve parlak bir geçmiĢi vardır. Özellikle karakucak güreĢi Çorum yaylalarında belki de yüzyıllara dayanan bir 
geçmiĢe sahiptir. Sungurlu ilçemiz güreĢ alanında zengin sporcu potansiyeline sahiptir. Bunun yanında cirit, at yarıĢları, avcılık ve sinsin adı 
verilen çoğunlukla davul ve zurna çalınarak oynanan, halkın iĢtirakiyle gerçekleĢtirilen sporlar yapıla gelmiĢtir. 

 

Demografik özellikleri 

Ġlçemiz Sungurlu  33.000 toplam nüfusa sahiptir. 
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ġekil 4 Demografik Özellikler 

  

Ġlimizin yüzölçümü 12.797 km2 olan Çorum ilinde kilometrekareye 41 insan düĢmektedir. Çorum nüfus yoğunluğu 41/km2'dir. Ġlimiz 
Doğuda Amasya, Güneyde Yozgat, batıda Çankırı, kuzeyde, Sinop, Kuzeydoğuda Samsun, Güneybatıda Kırıkkale Ġle çevrilidir. Karasal Ġklim 
hâkimdir. 

Milli Eğitim Bakanlığı Strateji ve Bütçe BaĢkanlığının 30/10/2018 tarihinde Eğitim ve Kültür Göstergeleri AĢağıdaki Tabloda verilmiĢtir. 
Bu göstergeler Okulumuzun GZFT (SWOT) analizini yapmamıza yardımcı kaynak olmuĢtur. 
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Tablo 13: Eğitim ve Kültür Göstergeleri 

Eğitim ve Kültür Göstergeleri 2015 2016 2017 2018 

Eğitim Kademeleri Ġtibarıyla OkullaĢma Oranı (%) (Brüt)          

Okul Öncesi (1) 46,8 49,3 52,1 57,6 

Ġlköğretim  104,0 103,0 100,7 99,7 

Ortaöğretim  107,4 109,9 106,9 108,4 

Yükseköğretim 88,9 95,9 103,3 107,4 

Eğitim Kademeleri Ġtibarıyla Öğretmen Sayısı (2)   

Okul Öncesi  68.038 72.228 77.109 84.257 

Ġlköğretim 591.317 625.641 617.228 637.026 

Ortaöğretim 298.378 335.690 333.040 347.969 

Eğitim Kademeleri Ġtibarıyla Öğrenci Sayısı    

Okul Öncesi  1.156.661 1.209.106 1.326.123 1.501.088 

Ġlköğretim (3) 10.712.257 10.572.209 10.526.845 10.694.733 

Ortaöğretim (3) 5.691.071 5.807.643 5.849.970 5.689.427 

Eğitim Kademeleri Ġtibarıyla Derslik Sayısı    

Okul Öncesi  52.788 58.265 72.970 78.852 

Ġlköğretim 385.453 411.033 425.406 437.945 

Ortaöğretim 151.661 182.530 189.751 204.268 

Eğitim Kademeleri Ġtibarıyla Öğretmen BaĢına DüĢen Öğrenci Sayısı   

Ġlköğretim 17,6 16,4 16,7 16,5 

Ortaöğretim 14,0 13,0 13,0 12,0 

Eğitim Kademeleri Ġtibarıyla Derslik BaĢına DüĢen Öğrenci Sayısı    

Ġlköğretim  27,0 25,0 24,0 24,0 

Ortaöğretim  28,0 23,0 23,0 21,0 

KAYNAK: MĠLLĠ EĞĠTĠM BAKANLIĞI, YÖK, TÜĠK     
(1) 4-5 yaĢ nüfusunu kapsar.  2000/'01-2005/'06 öğretim yılları arasında okullaĢma oranları 2000 Genel Nüfus Sayımı sonuçlarına göre yapılan nüfus 
projeksiyonlarına göree, 2007-2008 öğretim yılından itibaren okullaĢma oranları Adrese Dayalı Nüfus Kayıt Sistemi, Nüfus Sayımı 
sonuçlarına göre hesaplanmıĢtır. Bu yüzden ilgili yıllara iliĢkin veriler üretilememiĢtir. 
(2) Toplam öğretmen, kadrolu ve sözleĢmeli öğretmenleri kapsar. 
(3) Açık ilköğretim ve açık lise öğrencilerini de kapsar. 
(4) Milli Eğitim Bakanlığı, YÖK, Üniversiteler bütçesi toplamını vermektedir. 
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Teknolojik Faktörler 

Okulumuzun biliĢim teknolojileri vizyonu eğitim teknolojisini ileri teknolojilerle kaynaĢtırmak, yeniliklerle desteklemek, ölçüp 
değerlendirerek sürekli geliĢtirmek, yenilikçi çözümler geliĢtirmeye özendirmektir. 

 

 

 

 

GZFT Analizi 

Durum analizi kapsamında kullanılacak temel yöntem olan GZFT (Güçlü Yönler, Zayıf Yönler, Fırsatlar ve Tehditler ) analizidir. Genel 
anlamda kurum/kuruluĢun bir bütün olarak mevcut durumunun ve tecrübesinin incelenmesi, üstün ve zayıf yönlerinin tanımlanması ve 
bunların çevre Ģartlarıyla uyumlu hale getirilmesi sürecine GZFT analizi adı verilir. GZFT analizi, kurum/kuruluĢ baĢarısı üzerinde kilit role 
sahip faktörlerin tespit edilerek, stratejik kararlara esas teĢkil edecek Ģekilde yorumlanması sürecidir. Bu süreçte kurum/kuruluĢ ve çevresiyle 
ilgili kilit faktörler belirlenerek niteliğini artırmak için izlenebilecek stratejik alternatifler ortaya konulmaktadır. Ġdarenin ve idareyi etkileyen 
durumların analitik bir mantıkla değerlendirilmesi ve idarenin güçlü ve zayıf yönleri ile idareye karĢı oluĢabilecek idarenin dıĢ çevresinden 
kaynaklanan fırsatlar ve tehditlerin belirlendiği bir durum analizi yöntemidir. 

Okulumuzca yapılan GZFT analizinde Okulumuzun  güçlü ve zayıf yönleri ile  okulumuz için fırsat ve tehdit olarak değerlendirilebilecek 
unsurlar tespit edilmiĢtir.  
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Tablo 14: GZFT Analizi 

Güçlü Yönler 

GÜÇLÜ YÖNLER 

 Diğer kamu kurumu, sivil toplum kuruluĢları, yerel yönetimler ve üniversite 
ile etkin iĢbirliği 

 Hayat boyu öğrenme kapsamındaki kursların çeĢitliliği ve yaygınlığı 
 Bilgi ve iletiĢim teknolojilerinin eğitim ve öğretim süreçlerinde etkin 

kullanımı 
 Eğitimde teknoloji kullanımının artırılmasına yönelik büyük ölçekli 

projelerin yürütülmesi 
 Güçlü biliĢim altyapısı ve elektronik bilgi sistemlerinin etkin kullanımı 
 Öğretim programlarının geliĢtirilmesinde katılımcı bir yaklaĢımın 

benimsenmesi 
 Eğitim politikalarının belirlenmesinde paydaĢların görüĢ ve önerilerinin 

dikkate alınması 
 Yeniliğe, geliĢime ve takım çalıĢmasına yatkın insan kaynağı 
 ÇalıĢanlar arası bilgi paylaĢımı ve iĢ birliği 

 Tecrübeli öğretmen kadrosunun olması 

 Kendini geliĢtiren geliĢime açık ve teknolojiyi kullanan öğretmen varlığı 

 Okul binasının ilçe merkezinde bulunması. 
 Veli iletiĢiminin güçlü olması 
 Öğrencilerin okuma ihtiyacının giderilmesi için kütüphanenin olması 

 Yaygın teĢkilat ağı 
 Köklü bir geçmiĢe dayanan kültür ve bilgi birikimi 
 ÇalıĢanlara yönelik mesleki geliĢim imkânları 
 Uluslararası değerlendirme programlarına katılım sağlanması 
 ĠĢletmede beceri eğitimi ve staj uygulamaları için teĢvik mekanizmaları 
 ÇeĢitli iletiĢim imkânlarının olması 
 Resmi okullardaki eğitim hizmetlerinin ücretsiz olması 
 Öğretim materyallerinin ücretsiz dağıtımı ve elektronik ortamdan eriĢime açık 

olması 
 Öğretim programlarının dinamik bir biçimde güncellenmesi 
 Okul sağlığı ve güvenliği ile iĢ sağlığına iliĢkin çalıĢmaların yapılması 
 Okul bazlı bütçeleme sistemine benzer bir yapının var olması 
 DıĢ çevrede meydana gelen değiĢimlere ayak uydurabilme kapasitesi  
 Yeni fikirlerin ve farklı görüĢlerin desteklenmesi 
 Yöneticilerin bilgi paylaĢımına ve iĢ birliğine açıklığı 
 Yöneticilerin katılımcılığı desteklemeleri 
 Okullarda  okul aile birliklerinin mevcut olması 

 Her sınıfta bilgisayar ve projeksiyon makinesi olması 

 

Zayıf Yönler 

ZAYIF YÖNLER 

 Ġlimizdeki mesleki eğitim kurumlarında yetiĢen öğrenci ve 
kursiyerlerin istihdamının sağlanamayıĢı  

 Eğitimcilerin eğitim sektöründeki yenilikleri ve geliĢmeleri takip 

 ÇalıĢanların motivasyon ve örgütsel bağlılık düzeylerinin düĢük olması ve 
ödül- ceza sisteminin yetersizliği 

 Örgütsel öğrenme, bilgi paylaĢımı ve birimler arası koordinasyon 
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                                                                                                                               FIRSATLAR 

 

etmemeleri 
 Hayat boyu öğrenme kapsamındaki faaliyetlere iliĢkin farkındalık 

düzeyinin düĢük olması 
 Özel eğitime ihtiyacı olan bireylerin tespitine yönelik etkili bir 

tarama ve tanılama sisteminin yeterliliği 
 Eğitim ve öğretime eriĢimde bölgesel farklılıkların bulunması 
 Bilimsel, kültürel, sanatsal ve sportif faaliyetlere katılımın düĢük 

olması 
 Yabancı dil eğitiminin tür ve ihtiyaca göre belirlenmemiĢ olması 
 Kariyer ve liyakate dayalı atama ve görevde yükselme sisteminin 

yetersizliği 
 Nakil gelen ve giden öğrenci sayısının fazla olması 
 Okulun fiziki mekânlarının yetersizliği 
 Sportif faaliyetler için kapalı spor salonunun olmayıĢı 

 

düzeyinin düĢük olması 
 PaydaĢ okula destek noktasında yetersizliği 
 Veri, bilgi ve belge arĢivleme ile bilgi yönetimi sisteminin yetersiz olması 
 Veriye dayalı politika geliĢtirme ve bütünleĢik bir veri sisteminin eksikliği 
 Öğretmenler için motive edici bir kariyer sisteminin olmaması 
 Bireyleri tanıma ve bireyin özelliklerini ön plana çıkaran öğretim 

programlarının yeterlilik düzeyi 
 Ölçme ve değerlendirme sisteminin yetersiz olması 
 Seçmeli derslerin öğrencilerin ilgi ve yetenekten çok öğretmen durumuna 

göre belirlenmesi 
 Sınıfların küçük oluĢu 
 Velilerin okuma alıĢkanlığının az olması 
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 Hayat boyu öğrenmeyi destekleyen politikaların varlığı 
 Eğitimin sürdürülebilir ekonomik kalkınmadaki iĢlevi konusunda 

toplumsal farkındalık 
 Kamuoyunun eğitim sisteminde değiĢiklik yapılması gerektiğine 

iliĢkin algı 
 Eğitim ve öğretime yönelik talebin giderek artması 
 UlaĢım ağının geliĢmesi 
 Eğitim ve öğretime yönelik teĢviklerin varlığı 
 Eğitimin kalitesinin arttırılması için AB programlarının varlığı,  
 Eğitimin niteliğinin arttırılmasına yönelik hibe ve desteklerin 

olması 
 Hayırseverlerin eğitim ve öğretime katkı sağlaması 
 GeniĢ bir paydaĢ kitlesinin varlığı 
 Ülkemizin uluslararası düzeydeki tanınırlığının artması 
 Kaliteli eğitim ve öğretime iliĢkin talebin artması 
 Eğitim bilimleri alanında bilimsel araĢtırmaların yapılması 
 GeliĢen teknolojilerin eğitimde kullanılabilirliğinin artması  
 Yerel yönetim, sivil toplum kuruluĢları Ġl Özel Ġdaresinin eğitime 

desteği 
 Hayırseverlerin varlığı 

 

 Üst politika belgelerinde eğitimin öncelikli alan olarak yer alması  
 Diğer ülkelerin ve uluslararası kuruluĢların ülkemizle iĢ birliğine açık 

olması 
 BiliĢim teknolojilerinin geliĢmesi, dijitalleĢme ve endüstri 4.0 gibi 

değiĢikliklerin getirdiği yenilikler 
 Sosyal medya okuryazarlık becerilerinin geliĢmesinin portaller, web 

siteleri ve mobil uygulamalarla mezunların takibine imkân tanıması 
 TYÇ ve meslek standartlarına iliĢkin yeterlilik düzeylerinin 

tanımlanması  
 Sertifika temelli kurs-eğitimlerin tüm dünyada kabul görmeye 

baĢlaması 
 Belgeli çalıĢanların istihdam edilmesine yönelik olumlu yönde atılan 

adımlar 
 Okul kadrosunun genç ve dinamik  olması  

 Velilerle iletişim kanallarının çeşitli ve kolay olması 

  Hizmet alanların beklenti ve görüşlerinin dikkate alınması 
 Mülki ve yerel yetkililerle olan olumlu diyalog ve iĢ birliği 
 Okulumuzun diğer okullar ve kurumlarla iletiĢiminin güçlü olması 

 

 

 

                                                                          Tehditler                                       

 

TEHDĠTLER 
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 Öğretmen, yönetici ve ailelerin özel eğitim konusunda yeterli bilgiye 
ve farkındalığa sahip olmaması 

 Nüfus hareketleri ve kentleĢmede yaĢanan hızlı değiĢim 
 Özel sektörün eğitim yatırımlarının yeterli düzeyde olmaması 
 Bireylerde oluĢan teknoloji bağımlılığı 
 Ġnternet ortamında oluĢan bilgi kirliliği, doğru ve güvenilir bilgiyi 

ayırt etme güçlüğü 
 Toplumda kitap okuma, spor yapma, sanatsal ve kültürel 

faaliyetlerde bulunma alıĢkanlığının yetersiz olması 
 Merkezi seçme ve yerleĢtirme sınavları nedeniyle sadece öğretimin 

ön plana çıkması 

 ParçalanmıĢ ve problemli aileler 

 Bulunduğumuz ilçede iĢ imkanları yetersiz olduğu için 

bölgenin hızlı göç vermesi 

 Yükseköğretime geçiĢ sınavlarının temel becerileri değerlendirememesi 
 Eğitime iliĢkin süreçlerde birçok kurum ve kuruluĢun rol oynaması 
 Yükseköğretimin ve örgün eğitimin farklı yasal mevzuata tabi olması 
 Mesleki ve teknik eğitime iliĢkin olumsuz algı 
 Teknolojinin hızlı değiĢimi ve dijitalleĢen dünyada mesleki ve teknik 

eğitimin geleceğinin belirsiz olması 
 Zararlı madde kullanımının artması 
 Eğitim ve öğretimin finansmanında yerel yönetimlerin katkısının 

yetersiz olması 
 Ülkemizin deprem kuĢağında yer alması 

 Medyanın eğitici görevini yerine getirmemesi 

 

 

 

Tespitler ve Ġhtiyaçların Belirlenmesi 

Tespitler ve sorun alanları önceki bölümlerde verilen durum analizi aĢamalarında öne çıkan, durum analizini özetleyebilecek türde 
ifadelerden oluĢmaktadır. Ġhtiyaçlar ise bu tespitler ve sorun alanları dikkate alındığında ortaya çıkan ihtiyaçları ve geliĢim alanlarını ortaya 
koymaktadır.  Durum analizinde yer alan her bir bölümde yapılan analizler sonucunda belirlenmiĢ olan tespitler ve ihtiyaçlardan yola çıkılarak 
Okulumuz stratejik planının mimarisi oluĢturulmuĢtur. 

 

Geleceğe BakıĢ 

Misyon, Vizyon ve Temel Değerler 
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Misyonumuz:  

Biz bütün öğrencilerin ilgi, ihtiyaç, yetenek değerleri doğrultusunda kiĢiliklerini bir bütün olarak geliĢtirmelerine fırsat vermek, onların 
sosyal, kültürel ve ekonomik ihtiyaçlarını karĢılayacak yeteneklerini geliĢtirmelerine ortam hazırlamak ve okulda öğrenmenin kalitesini 
artırmak için varız. Biz bütün öğrencilerin 4. sınıf sonunda kendi problemlerini çözebilecek, karar verme becerisine sahip bireyler olarak 
topluma ve üst sınıflara kazandırabilmek için varız 

 

 

 

Vizyonumuz:  

Ġstiyoruz ki...!Okulumuzda öğrenme, temel ihtiyaç kabul edilsin. 

Ġstiyoruz ki...!Okulumuzda her veli, öğrencisine öğrenme için her türlü fırsatın verildiğini bilsin. 

Ġstiyoruz ki...!Okulumuzda hem öğretenler hem de öğrenenler birbirinin öğrenmesine ve birbirinin geliĢmesine yardımcı olmanın önemine 
inansınlar. 

Ġstiyoruz ki...!Okulumuzda, herkes her gün daha iyiye ulaĢmak için çalıĢsın. 

Ġstiyoruz ki...!Bütün öğrenciler eĢit olduklarını ve kendilerine her türlü fırsatın verildiğini bilsin. 

Ġstiyoruz ki...!Bütün öğrenciler ilgi, yetenek, ihtiyaç ve değerlerinin farkına varıp tercihlerinde bu noktaları gözetsin. 
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Temel Değerlerimiz 

Temel değerler, kurumun geçmiĢini, kültürünü, paylaĢılan inanç ve felsefesini ve ahlaki ilkelerini yansıtır. Temel değerler, kuruluĢların 
davranıĢ ve geleceğine etki eder ve kurumun faaliyet alanlarını, değerlerini, çalıĢanları tarafından paylaĢılan düĢünme ve davranıĢ biçimini, 
kurumun yapmak veya olmak istedikleri konulara içerik kazandırır. Ayrıca kurumu bu değerleri ile birlikte diğer kurumlardan farklılaĢtıran 
özelliklerini belirtir. Temel değerler kapsam içerisindeki iĢlerin yapılacak iĢlerin ve alınacak olan kararlar hakkında yol gösterir.    

Okulumuz aĢağıda verilen temel değerleri; yöneticilerin perspektifleri ile Stratejik Plan Ekibi görüĢleri dikkate alınarak nitel analiz, 
toplumsal beklentiler, paydaĢ düĢünceleri, kurumun vizyonu gibi faktörler değerlendirilerek ortaya konulmuĢtur. 
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Temel Değerlerimiz: 

 Atatürkçü ve Cumhuriyetimizin temel değerlerine bağlı bir yaĢam anlayıĢını benimseriz.

 ÇalıĢanlarımızın geliĢimi ve mutluluğunu, okulumuzun geliĢimi ve mutluluğu olarak görürüz

 BaĢarının katılımcılık ve birliktelikle sağlanacağı inancındayız

 YenileĢmede değiĢim ve süreklilikten yanayız

 Öğrenci, veli ve beldemizin beklentileri yönünde bir geliĢimi tercih ederiz

 Eğitime verilen her türlü emeğin kutsal olduğu inancındayız

 ÇalıĢmalarda fırsat eĢitliliğini önemsiyoruz

 Ar-Ge çalıĢmalarına önem vermekteyiz

 ÇalıĢmalarımızda akılcılığa ve bilime önem veriyoruz

 Yenilikçi, değiĢmelere uyumlu, sorumluluk sahibi, hoĢgörülü, güvenilir, dürüst, paylaĢımcı, katılımcı, eleĢtiriye açık olma, her türlü 
inanca ve düĢünceye saygılı olma önemsediğimiz değerlerdir

 Emeğe saygı duyarız

 Farklılıklara saygı duyarız

 AyrıĢtırıcı değil birleĢtirici olmaktan yanayız

 Kendine güvenen, her koĢulda baĢaracağına inanan bireyler yetiĢtirme çabasındayız

 Her koĢulda, her zorluğa rağmen baĢarma azmindeyiz

 Elindeki değerlerin farkında olmak ve bu fırsatları en yüksek derecede değerlendirmeye çalıĢmaktayız

 Üretime her zaman destek verme ve katılma arzusu içerisindeyiz

 Bilgiyi toplum yararına kullanmak ve yeni bilgilere ulaĢmak için bilimsel ve teknolojik geliĢmeleri takip etmeye çalıĢırız
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Amaç, Hedef ve Eylemler 

Bu bölümde Okulumuzun 2019-2023 Stratejik Planı’nın amaç, hedef ve eylemlerine yer verilmiĢtir.  

BÖLÜM IV: AMAÇ, HEDEF VE EYLEMLER 

TEMA I: EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠME ERĠġĠM 

Eğitim ve öğretime eriĢim okullaĢma ve okul terki, devam ve devamsızlık, okula uyum ve oryantasyon, özel eğitime ihtiyaç duyan 

bireylerin eğitime eriĢimi, yabancı öğrencilerin eğitime eriĢimi ve hayat boyu öğrenme kapsamında yürütülen faaliyetlerin ele alındığı temadır. 

Stratejik Amaç 1:  

Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaĢma oranlarını artıran, öğrencilerin uyum ve devamsızlık sorunlarını gideren etkin bir 

yönetim yapısı kurulacaktır.   

Stratejik Hedef 1.1.  Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaĢma oranları artırılacak ve öğrencilerin uyum ve devamsızlık sorunları da   

                                        giderilecektir.  

                              1.2.Okullumuzda öğrencilerin devamsızlık oranı %0 indirilecektir. 

                              1.3.Oryantasyon uyum eğitimine katılım oranı %100 oranına ulaĢılarak okul fobisi yaĢanma oranları en asgari düzeye  

                                    indirilecektir. 

                              1.4.Özel eğitime ihtiyacı olan öğrencilerin okula devam ve fiziki uygunluk ortamlarının oranı %100 e ulaĢılacaktır. 
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Performans Göstergeleri  

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESĠ 

Mevcut                   HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1.a 
Kayıt bölgesindeki öğrencilerden okula kayıt 
yaptıranların oranı (%) 

85 90 95 100 100 100 

PG.1.1.b Ġlkokul birinci sınıf öğrencilerinden en az bir yıl okul 
öncesi eğitim almıĢ olanların oranı (%)(ilkokul) 

85 90 

 
95 

 
100 

 
100 

 
100 

PG.1.1.c. Okula yeni baĢlayan öğrencilerden oryantasyon 
eğitimine katılanların oranı (%) 

90 95 100 100 100 100 

PG.1.1.d. Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün ve üzeri 
devamsızlık yapan öğrenci oranı (%) 

0,15 0,1 0 0 0 0 

PG.1.1.e. Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün ve üzeri 
devamsızlık yapan yabancı öğrenci oranı (%) 

0 0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

PG.1.1.f. Okulun özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin 
kullanımına uygunluğu (0-1) 

0 0 1 1 1 1 
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Eylemler 

 

No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. 
Kayıt bölgesinde yer alan öğrencilerin tespiti çalıĢması 
yapılacaktır. 

Okul Stratejik Plan Ekibi 01 Haziran-20 Eylül 

1.1.2 
Devamsızlık yapan öğrencilerin tespiti ve erken uyarı sistemi 
için çalıĢmalar yapılacaktır. 

Müdür Yardımcısı  Ġlgili eğitim yılı boyunca 

1.1.3 
Devamsızlık yapan öğrencilerin velileri ile özel aylık  toplantı 
ve görüĢmeler yapılacaktır. 

Müdür Yardımcısı Her ayın son haftası 

1.1.4 
Rehber öğretmen tarafında devam ve okullaĢma konusunda 
toplantı ve seminerler yapılması. 

Rehberlik Servisi-Okul 
Yönetimi 

Ġlgili eğitim yılı boyunca 
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TEMA II: EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠMDE KALĠTENĠN ARTIRILMASI 

Eğitim ve öğretimde kalitenin artırılması baĢlığı esas olarak eğitim ve öğretim faaliyetinin hayata hazırlama iĢlevinde yapılacak 

çalıĢmaları kapsamaktadır.  

Bu tema altında akademik baĢarı, sınav kaygıları, sınıfta kalma, ders baĢarıları ve kazanımları, disiplin sorunları, öğrencilerin bilimsel, 

sanatsal, kültürel ve sportif faaliyetleri ile istihdam ve meslek edindirmeye yönelik rehberlik ve diğer mesleki faaliyetler yer almaktadır.  

 

Stratejik Amaç 2:  

Öğrencilerimizin geliĢmiĢ dünyaya uyum sağlayacak Ģekilde donanımlı bireyler olabilmesi için eğitim ve öğretimde kalite artırılacaktır. 

 

Stratejik Hedef 2.1.  Öğrenme kazanımlarını takip eden ve velileri de sürece dâhil eden bir yönetim anlayıĢı ile öğrencilerimizin akademik 

baĢarıları ve sosyal faaliyetlere etkin katılımı artırılacaktır. 

 

 

 

 

 

Performans Göstergeleri 
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No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESĠ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1.a 
Ders baĢarıları ve kazanım takibine yönelik olarak 
Ģube bazında değerlendirme sınavlarının yapılması. 

1 2 
 
2 

 
2 

 
2 

 
2 

PG.1.1.b Sanatsal,kültürel,,bilimsel ve sportif yarıĢma ve 
etlinliklere katılım oranlarının artırılması. 

3 4 4 4 5 6 

PG.1.1.c. Derslerin  kodlama destekli ,okuma etkinlik ve 
projelerle iĢleniĢi. 

1 2 3 3 3 3 
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Eylemler 

 

No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. Resim yarıĢmalarına katılma Sınıf Öğretmeni 17 Eylül-10 Haziran 

1.1.2 Ġstiklal MarĢını güzel okuma yarıĢmasına katılma Sınıf Öğretmeni 
4 ġubat-1Haziran 

1.1.3 Çocuk oyunları yarıĢmalarına katılma Müdür Yardımcısı 
4 ġubat-1Haziran 

1.1.4 Sportif yetenek taraması etkinliklerine katılma Müdür Yardımcısı 
4 ġubat-1Haziran 

1.1.5 
Kitap okuma projelerin ve kodlama robotik eğitimlerinin 
verilmesi. 

Sınıf Öğretmeni 
Ġlgili eğitim öğretim yılı 

boyunca 
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Stratejik Hedef 2.2.  Etkin bir rehberlik anlayıĢıyla, öğrencilerimizi ilgi ve becerileriyle orantılı bir Ģekilde üst öğrenime veya istihdama hazır 

hale getiren daha kaliteli bir kurum yapısına geçilecektir.  

 

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESĠ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1.a Öğrencilere ĠYEP  kurslarının açılması. 2 2 
2 2 2 2 

PG.1.1.b Öğrencilere matematik ,türkçe derslerindeki 
seviyelerinin artırılması 

%50 %60 %60 %70 %70 %80 

PG.1.1.c. Ders dıĢı egzersiz çalıĢmaları ile akıl ve zeka 
oyunlarının öğretilmesi 

2 2 3 3 4 4 
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Eylemler 

 

No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. Öğrencilere ĠYEP  kurslarının açılması. Okul Müdürü 17 Eylül-10 Haziran 

1.1.2 Öğrencilere matematik ,türkçe derslerindeki seviyelerinin artırılması Sınıf Öğretmeni 
17 Eylül-10 Haziran 

1.1.3 Ders dıĢı egzersiz çalıĢmaları ile akıl ve zeka oyunlarının öğretilmesi Sınıf Öğretmeni 
17 Eylül-10 Haziran 

1.1.4 
Öğrencilerin yeteneklerini ortaya çıkartacak etkinliklerin 
yapılması. 

Sınıf Öğretmeni 17 Eylül -10 Haziran 

1.1.5    
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TEMA III: KURUMSAL KAPASĠTE 

Stratejik Amaç 3:  

Eğitim ve öğretim faaliyetlerinin daha nitelikli olarak verilebilmesi için okulumuzun kurumsal kapasitesi güçlendirilecektir.  

Stratejik Hedef 3.1.  Okul yerleĢkesi spor alanları ve kültürel faaliyetlere uygun hale getirilmesi. 

                                3.2.Okul tüm alanlarının iĢ güvenliği levhaları ile donatılıp öğrenci ve velilerin konu hakkında bilgilendirilmesi. 

                                 3.3.Özel servis taĢımacılığının daha güvenli hale getirilmesi. 

                                 3.4.Okul temizlik ve hijyeninin maksimum düzeyde tutulması. 

 

 

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESĠ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.3.1.a 
TaĢıma servis Ģoförlerinin mevzuat ve yönetmeliklerle 
ilgili bilgilendirmeleri sağlanacaktır. 

2 3 3 3 4 4 

PG.3.2.b Okul çalıĢanları ile temizlik ,hijyen,iĢ güvenliği 
bilgilendirme yapılacaktır. 

2 3 3 3 4 4 

PG.3.3.c. 
Okul bahçesine spor alanları çiziminin yapılması.  1 

    

PG.3.4.d ĠĢ güvenliği ve sağlığı tedbirlerinin alınması.Ġlgili 
eğitimlerinin verilmesi. 
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Eylemler 

 

No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. 
TaĢıma servis Ģoförleri ile mevzuat ve yönetmeliklerle ilgili 
bilgilendirme toplantılarının yapılması. 

Okul Müdürü 17 Eylül-10 Haziran 

1.1.2 
Okul çalıĢanları ile temizlik ,hijyen,iĢ güvenliği bilgilendirme 
toplantılarının yapılması. 

Okul Müdürü 17 Eylül-10 Haziran 

1.1.3 Okul bahçesine spor alanları çiziminin yapılması. Okul öğretmenleri 17 Eylül-10 Haziran 

1.1.4 Tasarım ve Beceri  Sınıfının OluĢturulması. Okul Müdürü 17 Eylül-10 Haziran 

1.1.5 
ĠĢ güvenliği ve sağlığı tedbirlerinin alınması.Ġlgili eğitimlerinin 
verilmesi 

Okul Müdürü 17 Eylül-10 Haziran 
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Maliyetlendirme 

Okulumuzun 2019-2023 Stratejik Planı’nın maliyetlendirilmesi sürecindeki temel gaye, stratejik amaç, hedef ve eylemlerin gerektirdiği 
maliyetlerin ortaya konulması suretiyle politika tercihlerinin ve karar alma sürecinin rasyonelleĢtirilmesine katkıda bulunmaktır. Bu sayede, 
stratejik plan ile bütçe arasındaki bağlantı güçlendirilecek ve harcamaların önceliklendirilme süreci iyileĢtirilecektir. 

Bu temel gayeden hareketle planın tahmini maliyetlendirilmesi Ģu Ģekilde yapılmıĢtır:  

 Hedeflere iliĢkin eylemler durum analizi çalıĢmaları sonuçlarından hareketle birimlerin katılımlarıyla tespit edilmiĢtir, 
  Eylemlere iliĢkin maliyetlerin bütçe dağılımları yapılmadan önce genel yönetim giderleri ayrılmıĢtır, 
 Bakanlığımıza merkezi yönetim bütçesinden ayrılan pay, valiliklerin ve belediyelerin katkıları ile okul aile birliklerinin katkıları, sosyal 

yardımlaĢma ve diğer gelirler hesaplanmıĢtır, 
 Eylemlere iliĢkin tahmini maliyetler belirlenmiĢtir, 
 Eylem maliyetlerinden hareketle hedef maliyetleri belirlenmiĢtir, 
 Hedef maliyetlerinden yola çıkılarak amaç maliyetleri belirlenmiĢ ve amaç maliyetlerinden de stratejik plan maliyeti belirlenmiĢtir. 

Okulumuzun 2019-2023 Stratejik Planı’nda yer alan stratejik amaçların gerçekleĢtirilebilmesi için tabloda da belirtildiği üzere beĢ yıllık süre için 
tahmini 25.000 TL’lik kaynağın elde edileceği düĢünülmektedir. 

Okulumuz stratejik planında  10  hedef bulunmaktadır. Söz konusu hedeflere iliĢkin bütçe dağılımları 5 yıllık olarak alttaki tabloda belirtilmiĢtir. 
Tabloda görüldüğü üzere son iki yılın gelir ve giderlerinde yaĢanan artıĢtan hareketle hazırlanan beĢ yıllık maliyetlendirme sonucunda 
okulumuzun tahmini olarak 25.000 TL’lik bir harcama yapacağı düĢünülmektedir. Plan dönemi amaç maliyetlerine iliĢkin alttaki tabloda 
ayrıntılı bilgiye yer verilmiĢtir. 
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Tablo 15: Amaç ve Hedef Maliyetleri Tablosu 

 
2019-2023 Stratejik Planı Faaliyet/Proje Maliyetlendirme Tablosu 
 

Kaynak Tablosu 2019 2020 2021 2022 2023 Toplam 

Diğer (Okul Aile Birlikleri) 2000 3000 4000 5000 6000 20000 

TOPLAM 
2000 3000 4000 5000 6000 20000 
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Ġzleme ve Değerlendirme 

Stratejik Planı Ġzleme ve Değerlendirme Modeli 

Stratejik planlarda yer alan amaç ve hedeflere ulaĢma durumlarının tespiti ve bu yolla stratejik planlardaki amaç ve hedeflerin 
gerçekleĢtirilebilmesi için gerekli tedbirlerin alınması izleme ve değerlendirme ile mümkün olmaktadır. Ġzleme, stratejik plan uygulamasının 
sistematik olarak takip edilmesi ve raporlanmasıdır. Değerlendirme ise, uygulama sonuçlarının amaç ve hedeflere kıyasla ölçülmesi ve söz 
konusu amaç ve hedeflerin tutarlılık ve uygunluğunun analizidir. 

Okulumuzun 2019-2023 Stratejik Planı’nın izlenmesi ve değerlendirilmesi ,2015-2019 Stratejik Planı Ġzleme ve Değerlendirme Modeli’nin 
geliĢtirilmiĢ sürümü olan 2019-2023 Stratejik Plan Ekibi tarafından yürütülecektir. Ġzleme ve değerlendirme sürecine yön verecek temel ilkeleri 
“Katılımcılık, Saydamlık, Hesap verebilirlik, Bilimsellik, Tutarlılık ve Nesnellik” olarak ifade edilebilir. 

Ġdarelerin kurumsal yapılarının kendine has farklılıkları izleme ve değerlendirme süreçlerinin de farklılaĢmasını beraberinde getirmektedir. 
Eğitim idarelerinin ana unsurunun, girdi ve çıktılarının insan oluĢu, ürünlerinin değerinin kısa vadede belirlenememesine ve insan unsurundan 
kaynaklı değiĢkenliğin ve belirsizliğin fazla olmasına yol açmaktadır. Bu durumda sadece nicel yöntemlerle yürütülecek izleme ve 
değerlendirmelerin eğitsel olgu ve durumları açıklamada yetersiz kalabilmesi söz konusudur. Nicel yöntemlerin yanında veya onlara alternatif 
olarak nitel yöntemlerin de uygulanmasının daha zengin ve geniĢ bir bakıĢ açısı sunabileceği belirtilebilir. 

Belirtilen temel ilkeler ve veri analiz yöntemleri doğrultusunda birlikte Millî Eğitim Bakanlığı 2019-2023 Stratejik Planı Ġzleme ve 
Değerlendirme Modeli’nin çerçevesini; 

1. Performans göstergeleri ve stratejiler bazında gerçekleĢme durumlarının belirlenmesi, 
2. Performans göstergelerinin gerçekleĢme durumlarının hedeflerle kıyaslanması, 
3. Stratejiler kapsamında yürütülen faaliyetlerin Bakanlık faaliyet alanlarına dağılımının belirlenmesi, 
4. Sonuçların raporlanması ve paydaĢlarla paylaĢımı, 
5. Hedeflerden sapmaların nedenlerinin araĢtırılması, 
6. Alternatiflerin ve çözüm önerilerinin geliĢtirilmesi 

süreçleri oluĢturmaktadır. 
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Ġzleme ve Değerlendirme Sürecinin ĠĢleyiĢi 

ġekil 4: Ġzleme ve Değerlendirme Süreci 

Ġzleme ve değerlendirme sürecinin iĢleyiĢi ana hatları ile 
aĢağıdaki Ģekilde özetlenmiĢtir. 

Okulumuzun 2019–2023 Stratejik Planı’nda yer alan 
performans göstergelerinin gerçekleĢme durumlarının tespiti 
yılda iki kez yapılacaktır. Ara izleme olarak 
nitelendirilebilecek yılın ilk altı aylık dönemini kapsayan 
birinci izleme kapsamında, performans göstergeleri ve 
stratejiler ile ilgili gerçekleĢme durumlarına iliĢkin veriler 
takip edilecektir.Performans hedeflerinin gerçekleĢme 
durumları hakkında hazırlanan “stratejik plan izleme raporu” 
Okul Müdürü, Müdür Yardımcısı ve kurum içi paydaĢların 
görüĢüne sunulacaktır. Bu aĢamada amaç, varsa öncelikle 
yıllık hedefler olmak üzere, hedeflere ulaĢılmasının önündeki 
engelleri ve riskleri belirlemek ve yıllık hedeflere ulaĢılmasını 
sağlamak üzere gerekli görülebilecek tedbirlerin alınmasıdır. 

Yılın tamamına iliĢkin ikinci izleme kapsamında ise Okulumuz, Stratejik Plan Ekibi tarafından harcama birimlerinden sorumlu oldukları 
performans göstergeleri ve stratejiler ile ilgili yıl sonu gerçekleĢme durumlarına ait veriler takip edilecektir. 

Stratejik plan değerlendirme raporu, okul müdürü baĢkanlığında yapılan değerlendirme toplantısında stratejik planın kalan süresi için 
hedeflere nasıl ulaĢılacağına iliĢkin alınacak gerekli önlemleri de içerecek Ģekilde nihai hale getirilerek Mart ayı sonuna kadar Ġlçe Milli Eğitim 
Müdürlüğü Strateji GeliĢtirme ġube Müdürlüğüne gönderilecektir. Hedeflerin ve ilgili performans göstergeleri ile risklerin takibi, hedeften 
sorumlu birimin harcama yetkilisinin; hedeflerin gerçekleĢme sonuçlarının harcama birimlerinden alınarak konsolide edilmesi, analizi, 
değerlendirilmesi ve okul müdürüne sunulması ise Stratejik Plan Ekibi sorumluluğundadır. 

 


